ERRATA II DE COMUNICADO E OUTRAS INFORMAÇÕES, REFERENTE

AO CONCURSO PÚBLICO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE VALENÇA-BA – EDITAL N° 001/2022

A organização deste Concurso Público, no uso de suas atribuições, publica a

presente ERRATA ao edital n° 001/2022:

Referente ao prazo para interposição de recurso contra a resposta

preliminar da solicitação de isenção da taxa de inscrição:

Segue nova data:

Das 12h00min do dia 01/08/2022 às 23h59min do dia 02/08/2022.

 Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Valença-BA ,01 de agosto de 2022.